
 

 

 

 

Preis Liste 2016 
 

Fidelity  Card (1 für jede Familie für max 4 Personen ab 5 Jahre a lt)*  

Wochen 
Preis 

 15,00€ 
 

Monatstarif  
60,00€ 

 
Saisontarif 

 150,00€ 

Leistungen inklusive : 
- Tennis Gruppen Unterricht 
- Fußballschule für Kinder von 5 bis 12 Jahre 
- Nachmittags Fußballturniere ab 13 Jahre 
- Nutzungsmöglichkeit der Einrichtungen nach Vereinbarung und 
Verfügbarkeit auch außerhalb der geplante Aktivitäten für 
. Tennisplätze 
. Beachvolleyball 
. Strandtennisplätze 
. Fußballfelder/Fußball 8 
. Mehrzweckfeld 
. Tisch tennis 
- Teilnahme an Turnier und Veranstaltungen, die von Sporting Club 
Altanea organisiert sind 
- 10% Rabatt auf privaten Tennisunterricht 
 

* Eigentümer vonFidelity Card werden durch Armband von  Sporting Club Altanea  anerkannt 

Eintrittspreise  für  NICHT FIDELITY CARD BESITZER  

Eintritt 
für 6 Stunden  

(8:00/14:00 
14:00/20:00)  

 
5,00€ 

Leistungen inklusive : 
- Kollektiv Tennisunterricht 
- Kinder Fußballschule (5-12 Jahre alt) 
- Nachmittag Fußballturniere ab 13 Jahre 
- Nutzungsmöglichkeit der Einrichtungen nach Vereinbarung und  
Verfügbarkeit auch außerhalb der geplante Aktivitäten für 
. Tennisplätze 
. Beachvolleyball 
. Strandtennisplätze 
. Fußballfelder/Fußball 8 
. Mehrzweckfeld 
. Tisch tennis 
- Teilnahme an Turnier und Veranstaltungen, die von Sporting Club 
Altanea organisiert sind 
- 10% Rabatt auf privaten Tennisunterricht 

 

Plätze Preis Liste  (pro Stunde) 

Fußball Feld 5  

€ 50,00 

Fußball Feld 8  

 € 80,00 

 

Tennisplatz 

€ 10,00 

Beach 

Volleyfeld 

€ 10,00 

Strand 

Tennisplatz 

€ 10,00 

Basket Feld 

€ 10,00 

nach 20.00 H mit 

Beleuchtung 

 € 60,00 

nach 20.00 H mit 

Beleuchtung 

 € 90,00 

nach 20.00 H mit 

Beleuchtung 

 € 14,00 

  nach 20.00 H mit 

Beleuchtung 

 € 14,00 
 


